
ITEFI'ELIKA E SHQIFE11IAfr

MINISTRIA E ARSIMIT
ANGJESIA KOMBIITARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER

Nr.533/ p.ot. Fier,me lj ltOe .zoze,l

L6nda: Shpallja e fituesit, p6r drejtues t6IA-s€, nga intervista e dt.19.06.2026

Bazuar n€ Udh€ziminnr.22, dat6 13.11.2023 "P€r caktimin e rregullave dhe procedurave per
emerimin, uljen ne detyr€, pezullimin dhe shkarkimin e drejtorit dhe nendrejtorit te
institucionit publik arsimor parauniversitar", neni 6, pika 5, DRAP Fier, shpall fituesi.t e
datds 19.06.2026 si me posht€:

Nr ZVAP Shkolla Emri I kandidat Dt.intervistes

1

Lushnje Shkolla e Bashkuar
Fiershegan

Flori Gorovelli 19.06.2026

DREJTOR

Zaira Gjika

Adresa: Rr.Leon Rei, Fier Tel: -35-5 34 229460 e-mail: al


